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Talep Edin, Fiber Hızında Üretim Yapıyoruz
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Canlı Fiber Tanımlayıcı

•	 Kullanımı kolay
•	 Trafik yönü göstergesi
•	 Sinyal okuma
•	 Sesli uyarı ile ton algılama LED’leri (270 Hz, 1/2 kHz)
•	 Güneşlik örtüsü
•	 Kaydırmalı fiber ayna adaptörleri
•	 Sağlam, metal tasarım
•	 Düşük güç göstergesi
•	 G.652, G.655 ve G.657 fiber türleri ile çalışır
•	 Birincil kaplamalı ve şerit fiberin (250 μm) yanı sıra 900 

μm sıkı tampon ve 2/3 mm kılıflı kablolarla çalışır

•	 Dalga Boyu Aralığı: 800 - 1700 nm
•	 Dedektör Tipleri: Çift 1 mm InGaAs
•	 Sinyal Algılama Tipleri**: CW, 270 Hz, 1 kHz ve 2 kHz
•	 Ekleme Kaybı (tip): 1310/1550 nm’de 0,8 dB/2,5 dB
•	 Yön Göstergesi**:
•	 -1310 nm (10 ila -46 dBm)
•	 -1550 nm (10 ila -50 dBm)
•	 CW Seviyesi Ölçüm Aralığı**: -50 ila +10 dBm
•	 Ton Seviyesi Algılama Aralığı**: -25 ila 0 dBm
•	 Ton Algılama Frekans Limiti: %5
•	 Pil Tipi: 9 V DC (alkalin) dahil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10 ila +60˚C (14 ila 140˚F)
•	 Depolama Sıcaklığı: -25 ila +70˚C (-13 ila 158˚F)
•	 Boyut: 196 x 30,5 x 27 mm (7,72 x 1,2 x 1,06 inç)
•	 Ağırlık: Pil dahil 200 g (0,44 lb)

Not:
 Tüm özellikler 23˚C ± 2˚C (73,4˚F ± 3,6˚F)’de geçerlidir
 900 μm fiber tipi ile CW sinyali kullanılarak yapılan testler
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